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Tekstboks
Sykkel og sang i Stange og VangFra og til Åker 2. pinsedag 2019
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Notat
ÅKERSANGDet er et lite ord, det står for dyrka jord. Det har en egen klang i bygda Vang.Om det som en gang var, om alt vi ennå har. Det er vel nå på tide med en Åkersang.Åker gard, Åkersvika, Åkershagan, Åker hageby.Det er navn fra nærområdet, det er navn som må betyat de har noe til felles, at det er en sammenheng.Åker gard, Åkersvika, Åkershagan, Åker hageby. Der hvor elvene blir ei vik, var jorda svart og rik. Hit kom det folk og fe og slo seg ned. De kunne dyrke korn i bakker ned mot fjord'n.Det fantes ikke her til lands no'  bedre sted.  Åker gard, Åkersvika, Åkershagan, Åker hageby.Med historie som er gammal, med historie som er ny.Du vil også snart oppdage at historien gjentar seg.Åker gard, Åkersvika, Åkershagan, Åker hageby.Du vet folk sine levekår i to tre tusen århar endra seg en del. Men kropp og sjeler kanskje likedan, omtrent som jord og vann. Og storhaugen på Elvsholmen er like hel.Åker gard, Åkersvika, Åkershagan, Åker hageby.Det skal bli ei Åkervandring. Du får bli med på revy. Ei historisk merkevare. Se opp for etterlikninger!Åker gard, Åkersvika, Åkershagan, Åker hageby.Åker gard, Åkersætra, men Åker E6, fy og fy!Åker gard, Åkersaga, men Åker E6, fy og fy!Åker gard, Åkerjordet, men Åker E6, fy og fy!
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Åker gard, Åkersvika, Åkershagan, Åker hageby.Med historie som er gammal, med historie som er ny.Du vil også snart oppdage at historien gjentar seg.Åker gard, Åkersvika, Åkershagan, Åker hageby.Du vet folk sine levekår i to tre tusen århar endra seg en del. Men kropp og sjeler kanskje likedan, omtrent som jord og vann. Og storhaugen på Elvsholmen er like hel.Åker gard, Åkersvika, Åkershagan, Åker hageby.Det skal bli ei Åkervandring. Du får bli med på revy. Ei historisk merkevare. Se opp for etterlikninger!Åker gard, Åkersvika, Åkershagan, Åker hageby.Åker gard, Åkersætra, men Åker E6, fy og fy!Åker gard, Åkersaga, men Åker E6, fy og fy!Åker gard, Åkerjordet, men Åker E6, fy og fy!Tekst og melodi: Tor Karseth 
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ÅKERSANGDet er et lite ord, det står for dyrka jord. Det har en egen klang i bygda Vang.Om det som en gang var, om alt vi ennå har. Det er vel nå på tide med en Åkersang.Åker gard, Åkersvika, Åkershagan, Åker hageby.Det er navn fra nærområdet, det er navn som må betyat de har noe til felles, at det er en sammenheng.Åker gard, Åkersvika, Åkershagan, Åker hageby. Der hvor elvene blir ei vik, var jorda svart og rik. Hit kom det folk og fe og slo seg ned. De kunne dyrke korn i bakker ned mot fjord'n.Det fantes ikke her til lands no'  bedre sted.  
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Stopp:1. Åker gård start2. Gravhaug / Vidarshov3. Blårud/ Sannerud4. Todderud5. Nordviemarka6. Kåterud øvre7. Utvandrermuseet/Åkershagan8. Åker gård avslutning
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